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Wordpressi populaarseimad pluginad ja nende uuendamine
Automaatse uuendamise võib sisse lülitada pluginatel, mis töötavad iseseisvalt ega mõjuta või sõltu teistest pluginatest.  Näiteks Elementori lisapluginad sõltuvad Elementorist, 
seega nende automaatuuenduse sisselülitamine ei ole soovituslik.

Plugina nimetus Selgitus Link, kust saab rohkem infot Kas automaatuuenduse võib sisse 
lülitada?

TURVALISUS
Patchstack Haavatavuste avastamine ja nende sulgemine. 

Turvaraportid ja -soovitused. Rünnakute ennetamine.
https://patchstack.com/ Sisaldub Veebimajutuse Pluss paketis. Kui 

ostad ise eraldi selle plugina, siis võid 
automaatuuenduse sisse lülitada. 

Tasuta Wordfence Security - Firewall & Malware 
Scan

2FA. Viiruse skänner. Rünnakute ennetamine. https://wordpress.org/plugins/wordfence/ VÕIB

Disable Comments Kommentaaride keelamine või filtreerimine. https://wordpress.org/plugins/disable-comments/ VÕIB
Really Simple CAPTCHA Lihtne ja kasutajasõbralik CAPTCHA-lahendus erinevatele 

kontaktvormidele.
https://wordpress.org/plugins/really-simple-captcha/ VÕIB

Limit Login Attempts Reloaded Sisselogimiskatsete arvu piiraja. https://wordpress.org/plugins/limit-login-attempts-reloaded/ VÕIB
Sucuri security Turvalisuse audit, pahavara otsija ja turvalisuse 

tõhustamise moodul.
https://wordpress.org/plugins/sucuri-scanner/ VÕIB

VEEBILEHE KIIRUS 
WP Fastest Cache Vahemälu plugin (lülita välja kõik teised vahemälu 

pluginad).
https://wordpress.org/plugins/wp-fastest-cache/ VÕIB

Wp Rocket Vahemälu plugin  (lülita välja kõik teised vahemälu 
pluginad).

https://wp-rocket.me/ VÕIB 

WebP Converter for Media Piltide optimeerimine. https://wordpress.org/plugins/webp-converter-for-media/ VÕIB
reSmush.it Piltide optimeerimine. https://wordpress.org/plugins/resmushit-image-optimizer/ VÕIB
WP Super Cache Vahemälu plugin  (lülita välja kõik teised vahemälu 

pluginad).
https://wordpress.org/plugins/wp-super-cache/ VÕIB

Smush Piltide optimeerimine, nutikas laadimine, suuruse 
muutmine ja kompressioon.

https://wordpress.org/plugins/wp-smushit/ VÕIB

LEHE EHITAMINE
Classic editor Klassikaline tekstiredaktor. Eemaldab Gutenbergi. https://wordpress.org/plugins/classic-editor/ VÕIB
Custom Fonts Saab lisada veebisaidile kohandatud fondifaile (woff2, woff, 

ttf, svg, eot, otf).
https://wordpress.org/plugins/custom-fonts/ VÕIB

Regenerate Thumbnails Võimaldab taasluua pisipildid. https://wordpress.org/plugins/regenerate-thumbnails/ VÕIB
Advanced Custom Fields Lisa andmeväljade loomine. https://wordpress.org/plugins/advanced-custom-fields/ VÕIB
TinyMCE Advanced Tekstiredaktori seadistamine ja lisavõimalused. https://wordpress.org/plugins/tinymce-advanced/ VÕIB
WP Migrate DB Andmebaasi eksportimine ja importimine. https://wordpress.org/plugins/wp-migrate-db/ VÕIB
Duplicate Post Postitustest koopiate tegemine. https://wordpress.org/plugins/duplicate-post/ VÕIB
ManageWP Worker Lihtsustab WordPressi lehtede haldamist. https://wordpress.org/plugins/worker/ VÕIB

E-POOD
WooCommerce E-poe lahenduse loomine. https://wordpress.org/plugins/woocommerce/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
ShopEngine WooCommerce lisamoodul Elementorile. https://wordpress.org/plugins/shopengine/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
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ANALÜÜTIKA
Google Analytics Dashboard Google analyticsi sidumine lehega. https://wordpress.org/plugins/google-analytics-for-wordpress/ VÕIB

MITMEKEELSUS
Polylang Mitmekeelsuse tugi. https://wordpress.org/plugins/woocommerce/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
WPML Mitmekeelsuse tugi.  https://wpml.org/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
Translatepress Mitmekeelsuse tugi. https://translatepress.com/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
Gtranslate Mitmekeelsuse tugi. https://gtranslate.io/ võib
Loco translate Võimaldab tõlkida teemat, pluginaid jms. https://wordpress.org/plugins/loco-translate/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad

SEO 
Yoast SEO Veebilehe otsingumootoritele optimeerimine. https://wordpress.org/plugins/wordpress-seo/ VÕIB
Rank math Veebilehe otsingumootoritele optimeerimine. https://wordpress.org/plugins/seo-by-rank-math/ VÕIB

KONTAKTIVORM
Contact Form 7 Võimaldab luua kontaktivorme. https://wordpress.org/plugins/contact-form-7/ VÕIB
Contact Form 7 Database Addon Contact Form 7 päringute andmebaasi salvestamine. https://wordpress.org/plugins/contact-form-cfdb7/ VÕIB
WP Forms Võimaldab luua kontaktivorme. https://wpforms.com/ VÕIB

LISAFUNKSTIOONID
Envira Gallery Mobiilisõbralik galerii moodul. https://wordpress.org/plugins/envira-gallery-lite/ VÕIB

TURUNDUSTÖÖRIISTAD
Facebook for WooCommerce Facebooki ühendamine Woocommercega (Facebook ei 

paku Euroopas alates sügis 2023)
https://wordpress.org/plugins/facebook-for-woocommerce/ VÕIB

GDPR Cookie Consent GDPR-i küpsiste nõusoleku moodul. Aitab teil oma 
veebisaidi GDPR-i vastavaks muuta.

https://wordpress.org/plugins/cookie-law-info/ VÕIB

ELEMENTORI TASUTA VERSIOONILE LISAD
Sticky Header Kaasa liikuva päise tegemine https://wordpress.org/plugins/sticky-header-effects-for-elementor/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
Header And Footer Jaluse ja päise tegemine https://wordpress.org/plugins/header-footer-elementor/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
Qi Addons For Elementor Erinevad lisablokid https://wordpress.org/plugins/qi-addons-for-elementor/ Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad
Exclusive Addons for Elementor Erinevad lisablokid https://wordpress.org/plugins/exclusive-addons-for-elementor Oleneb, mis lisa pluginad sellest sõltuvad

ASTRA PRO PLUGINAD
Astra PRO Wordpressi teema https://wpastra.com/pro/ VÕIB
Astra Starter Templates Kujunduspõhjad https://wpastra.com/website-templates/ VÕIB
Ultimate addons for Elementor Erinevad lisablokid https://ultimateelementor.com/ VÕIB
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